Umum Tahun 2025 tertuang dalam daftar isian
Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun Anggaran
2025 Nomor SP DIPA-005.03.1.097450/2025
tanggal 2 Desember 2024. Tahun Anggaran 2025
Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum
mendapat alokasi dana anggaran sebesar
128.272.021.000,- (Seratus dua puluh delapan
Milyar dua ratus tujuh puluh dua juta dua puluh
satu ribu). pagu tersebut dibagi ke 2 Program
yaitu: Program Dukumen Manajemen Ditjen.
BAdilum (pusat) sebesar 48.884.141.000,- dan
Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
(daerah) sebesar 79.387.880.000,-

Penyerapan Anggaran sampai dengan 31 Desember 2025 sejumlah